N. 952

Duo ad. Nutritio tam ut actio qm ut mutatio
 Ipsi realiter ab augmentatoe. ita Ariles hic l. 7.
 c. 5. ad: Th: l. 10. Et apertu esse: Nutritio
 et augmentatio quorumq; modo accipiantur habent
 diversa naa, diversa tempa ac fortia, sed hac oia
 absq; reaz utriusq; Iste, nec esse nec alq; pnt
 qd. qd e certa in his em fortis Iste realis. in pto.
 Inyrmis habent diversa naa, quonia nutritio
 n e motu fortis ditz, glis e augmentao, sed eade
 actio pnt mutao alio naa requit, simul ee et
 n e motu fortis ditz, qd nutritio et augmentao
 abent diversa naa, abent etm diversos Emps, qd
 Emp nutritiois et paralis Iste alibi, augmentaois
 vero pars nova qtis reddens ita maiora qm antea:
 Ad hanc Iste et pars qtis realiter miser se Iste
 qd nutritio et augmentao abent Iste Emps,
 abent deniq; diversa fortia, nutritio em quicunq;
 qd pnt pnt in ee actio pnt mutaoi requit in ma
 a parte, qua viventi, nutritio auferit. Actio
 a augmentaois quicunq; accepta e Iste vivens,
 qd nutritio et augmentao abent Iste fortia, adeq;
 realiter Iste. dem nutritio ab augmentaoe
 realiter operats. aal em nutritio et Iste n auget
 ut in senectute, realis operats e eventus dignu
 Iste realis, qd C.

Solvuntur Objeçs

N. 46^o in Objeçtra id gluo. motu pnt et qm ay debet
 tempa Iste in quo pnt partes integrales pnt
 et qm acq; pnt: sed in Iste nutritiois
 pnt partes integrales pnt et qm acq; pnt qd C.
 n pnt in ditz de motu pnt. in pnt.

Abie partes integrantes quod dicitur ut dicitur quidem
de principiis d. Th. qd in dicitur, quod est dicitur nutritionis
et partes integrantes sunt et quod sunt acquiribiles

Ad ad motu suorum et quod dicitur dicitur dicitur, ut dicitur
a privatione ad formam, sed ab uno dicitur dicitur ad unum dicitur
dicitur, ut quidem dicitur dicitur: atque nutritionis forma privationis
ad formam, nempe a privatione formae viventis, ad ipsam viventis
formam quod est in dicitur ex eo quod dicitur ceptis fieri nutritionis
quod aliter dicitur a privatione formae viventis ad ipsam viventis
formam.

In eodem instanti, in quo materia alata est ultimum
dicitur ad relinquentem formam viventis, etiam esse esse
viventis formam, quod id in dicitur acceptio nutritionis fieri
in instanti, quod dicitur non est motus per se.

Ad quod dicitur. Aliter dicitur; id dicitur quod dicitur: Nutritio
dicitur, quod accretio existit, ratio dicitur est diversa, quod in dicitur
dicitur nutritionis et accretio. In augmentatio non dicitur
realiter per rationem dicitur.

Ad id dicitur in dicitur realiter, quod dicitur dicitur se dicitur.
Ad dicitur nutritionem et augmentatio dicitur se dicitur,
quod nutritionis et augmentatio non dicitur realiter in dicitur,
et patet in dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, quod id est
in dicitur realiter, quod dicitur dicitur se dicitur
dicitur dicitur et dicitur. In dicitur. Tunc dicitur dicitur se dicitur
dicitur, quod dicitur in dicitur, ut nutritionem plus dicitur
de dicitur aliter quod dicitur dicitur, atque in dicitur
se dicitur in nutritionem dicitur illa, quod dicitur dicitur
augmentatio, quod dicitur nutritionem et augmentatio
dicitur se dicitur.